
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

5716 – Model atomu
Objednávací kód: 5001.5716

Cena bez DPH 441,00 Eur
Cena s DPH 529,20 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Tento model pomáhá studentům porozumět atomu, protože umožňuje vytvářet různé atomy pomocí barevných kuliček, které znázorňují
protony, neutrony a elektrony. Otvory na desce jsou uspořádány podle různých energetických úrovní orbitalu. Tímto způsobem je možné
porozumět chemickým spojením, izotopům, atomovým spektrům a dalším otázkám, které se týkají atomu. Dodáváno s příručkou.

Velikost: 475 × 475 mm.


